
 

 

Směrnice kvestora č. 9/2018 

 

Ceník služeb  
Vysokoškolské koleje Univerzity Hradec Králové 

 

Čl. 1 
Tento ceník služeb je platný od 1. 1. 2019. 

 
Čl. 2 

Ceník služeb 
(1) Na VŠK jsou poskytovány služby výměny prádla: 

 
Služba výměny prádla/sušárna Cena  

Výměna prádla ve stanovených termínech zdarma 

Výměna prádla na žádost studenta 100,- Kč/hod. 

Cena je včetně 21 % sazby DPH.  

 
(2) Na VŠK jsou poskytovány další níže uvedené služby: 

 

 

Služba  Cena  

Stolní tenis – první hodina 30 Kč/hod. 

Stolní tenis  - každá další započatá hodina 20,- Kč/hod. 

Piano – první a druhá hodina zdarma 

Piano – každá další započatá hodina 10,- Kč/hod. 

Pračka (prádelna ve vchodě E)  40,- Kč/2hod. 

Pračka (prádelna ve vchodě E) - každá další 
započatá hodina přesahující dobu zapůjčení 2 
hodin 

20,- Kč/hod. 

Sušička prádla (prádelna ve vchodě E) – první až 
třetí hodina 

40,- Kč/3hod. 

Sušička prádla (prádelna ve vchodě E) – každá 20,- Kč/hod. 



 2 

další započatá hodina přesahující dobu zapůjčení  
3 hodin 

Žehlička (k dispozici na recepci) 10,- Kč/hod. 

Sušák na prádlo zdarma  

Sušárna prádla zdarma 

Přestěhování na vlastní žádost studenta 100,- Kč 

Sada nádobí (pouze celý set) 5 Kč/den 

Cena je včetně 21 % sazby DPH.  

Pozn.: Na zapůjčení všech služeb je vyžadován průkaz studenta nebo ISIC průkaz vydaný 
Univerzitou Hradec Králové. Pokud student takový průkaz nevlastní, je možné požádat Centrum 
služeb UHK (budova A místnost 31190 Univerzitní kampus) o zapůjčení průkazu studenta proti 
záloze. Tato záloha bude studentovi vrácena po navrácení průkazu studenta zpět na Centru služeb 
UHK. 

 

Čl. 3 
Škody 

(1) Na VŠK je stanoven ceník škod následovně: 

Ztráty a škody jsou účtovány dle ceny opravy nebo ceny za znovupořízení. 

 

Ztráty a škody Cena  

Polštář 300,- Kč 

Prošívaná deka 300,- Kč 

Prostěradlo 100,- Kč 

Povlečení na polštář 100,- Kč 

Povlečení na prošívanou deku 200,- Kč 

Ztráta klíče od vchodu/bytu/pokoje*** 1 500,- Kč 

Poškození klíče/oprava poškozeného klíče 250,- Kč 

Ztráta/poškození štítku klíče 150,- Kč 

Zapomenutí klíče na pokoji/bytě a následné 
otevření pokoje/bytu po 14,30 hod., o víkendech 
a svátcích 

100,- Kč 

Hasicí přístroj 1 200,- Kč 

Zrcadlo  (modernizovaný vchod) 1 245,- Kč 



 3 

Matrace (modernizovaný vchod) 2 510,- Kč 

Nový potah na matraci (modernizovaný vchod) 1 140,- Kč 

Přečalounění sedáku nebo opěráku židle 
(modernizovaný vchod) 

920,- Kč 

Nový sedák nebo opěrák židle (modernizovaný 
vchod) 

1 415,- Kč 

LED pásek ke kuchyňské lince (modernizovaný 
vchod) 

1 426,- Kč 

Sklokeramická varná deska (modernizovaný 
vchod) 

4 795,- Kč 

Započatá hodina práce domovnice 120,- Kč 

Započatá hodina práce údržbáře 180,- Kč 

Ostatní výše neuvedené škody  Individuálně 
dle výše 

způsobené 
škody 

Cena je včetně 21 % sazby DPH. 

Pozn.: ***Při ztrátě klíče od bytu se vyměňuje zámek od bytu a mění se klíče i ostatním 
ubytovaným. Při nalezení klíče a vrácení do 14 dnů, bude ubytovanému vrácena částečná výše 
poplatku za škodu, a to 1 200,- Kč. 

 

Čl. 4 
Poplatky a pokuty 

(1) Na VŠK je stanoven ceník poplatků a pokut následovně: 
 

Poplatky a pokuty Cena  

Úschova zavazadla (pouze v době letních 
prázdnin) 

3,- Kč/den 

Nenastoupení k ubytování  2 000,- Kč 

Pozdní úhrada kolejného 100,- Kč/každý den 
prodlení 

První porušení kolejního řádu 500,- Kč 

Opakované porušení kolejního řádu 1 000,- Kč  

Neohlášené ubytování cizí osoby na pokoji 1 000,- Kč 



 4 

Neprovedení úklidu při zániku 
ubytování/Neodevzdání  vyhovujícího Potvrzení 
o úklidu 

2 000 ,- 

Neuvolnění pokoje k termínu zániku ubytování Denní sazba ubytování 
x počet dnů prodlení  

 
 
Ubytovatel je oprávněn upravovat ceny ve svém ceníku podle vývoje srovnatelných 
cen v ČR.  
 
 
 

V Hradci Králové dne 27. prosince 2018  

 

 

         Ing. Aleš Klicnar 

 


